

## **ScanPeople ApS**

Roskildevej 328  
2630 Taastrup  
CVR-nr. 32568289

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Brian Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ScanPeople ApS  
Roskildevej 328  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 32568289  
Hjemsted: Høje Taastrup  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Brian Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er vikarservice og rekruttering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud efter skat på 1.744 t.kr., hvilket er vurderet tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>19.583.090</b>	<b>17.266</b>
Personaleomkostninger	1	(17.435.332)	(15.248)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(88.835)</u>	<u>(108)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.058.923</b>	<b>1.910</b>
Andre finansielle indtægter		180.885	8
Andre finansielle omkostninger		<u>(288)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.239.520</b>	<b>1.918</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(496.016)</u>	<u>(455)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.743.504</u></b>	<b><u>1.463</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.300
Overført resultat		<u>243.504</u>	<u>163</u>
		<b><u>1.743.504</u></b>	<b><u>1.463</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.945	219
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>129.945</b>	<b>219</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>129.945</b>	<b>219</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		990.027	1.659
Udskudt skat		22.700	15
Andre tilgodehavender		17.423	10
Tilgodehavende selskabsskat		0	83
Periodeafgrænsningsposter		48.091	6
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.078.241</b>	<b>1.773</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.652.617	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.652.617</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.779.567</b>	<b>5.531</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.510.425</b>	<b>7.304</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.640.370</b>	<b>7.523</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.596.165	3.353
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.300
<b>Egenkapital</b>		<b>5.221.165</b>	<b>4.778</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.486	23
Gæld til tilknyttede virksomheder		166.969	323
Skyldig selskabsskat		54.372	0
Anden gæld		2.108.378	2.399
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.419.205</b>	<b>2.745</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.419.205</b>	<b>2.745</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.640.370</b>	<b>7.523</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.352.661	1.300.000	4.777.661
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	243.504	1.500.000	1.743.504
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.596.165</b>	<b>1.500.000</b>	<b>5.221.165</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	15.276.552	13.553
Pensioner	1.790.699	1.309
Andre omkostninger til social sikring	368.081	386
	<b>17.435.332</b>	<b>15.248</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>49</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	88.835	108
	<b>88.835</b>	<b>108</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	504.372	467
Ændring af udskudt skat	(7.600)	(14)
Regulering vedrørende tidligere år	(756)	2
	<b>496.016</b>	<b>455</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		541.929
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>541.929</b>
Af- og nedskrivninger primo		(323.149)
Årets afskrivninger		(88.835)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(411.984)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>129.945</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T.S. ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
